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AURA HERBALS JODADROP bioaktywne źródło jodu 250 ml
 

Cena: 35,01 PLN

Opis słownikowy

Dawka 3 ml

Opakowanie 250 ml

Postać płyn

Producent AURA HERBALS JAROSŁAW PAUL

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościAURA HERBALS JODADROP bioaktywne źródło jodu 250 ml - nawet do 83 dziennych porcji (250 ml)Jodadrop to
bioaktywne źródło jodu w formie płynu. Jego nowoczesna formuła wspomaga dzienną suplementację jodu.Jodadrop składa się z
cząstek wody oraz jodu nieorganicznego, czyli jodków, które są lepiej przyswajalne przez organizm oraz nie obciążają wątroby.
Połączenie jodu z wodą pozwala na otrzymanie preparatu o wysokim stopniu wchłaniania oraz zapobiega jego przedawkowaniu, gdyż
jego nadmiar zostaje usunięty z organizmu wraz z moczem.Największą zaletą Jodadrop jest łatwaprzyswajalność, wygoda aplikacji oraz
duża wydajność. Preparat jest także bezpieczny i rekomendowany dla dzieci już od 1 roku życia oraz kobiet w ciąży i okresie
karmienia.Właściwości jodu:jod przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego;jod odpowiada za prawidłową
produkcję hormonów tarczycy;jod pomaga zachować zdrową skórę.Zalecane spożycieDo miarki dozującej wlać roztwór do odmierzonej
zawartości: 3 ml lub 5 ml. Odmierzoną porcję wymieszać z wodą lub napojem bezalkoholowym i wypić.Suplement diety Jodadrop to
roztwór wodny doustny.Zalecane dzienne spożycieDzieci:do 1 roku życia: 1 porcja dziennie - 1 ml zawiera 30 ug jodu (60% RWS*).2 - 10
lat: 1 porcja dziennie - 2 ml zawiera 60 ug jodu (65% RWS*).11 - 18 lat: 1 porcja dziennie - 2,5 ml zawiera 75 ug jodu (50% RWS*).Osoby
dorosłe: stosować 1 porcję dziennie: 3 ml zawiera 90 ug jodu (60% RWS*).Kobiety w ciąży oraz kobiety karmiące: 1 porcja dziennie: (5
ml) zawiera 150 ug jodu (100% RWS*).*RWS: Referencyjna Wartość SpożyciaNie przekraczaj zalecanej porcji do spożycia w ciągu
dnia.WażneSuplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że bardzo ważny i zalecany jest
zrównoważony sposób żywnienia i zdrowy tryb życia.PrzechowywaniePrzechowywać w temperaturze pokojowej (5°C-25°C). Chronić
przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.Suplement diety przechowuj w miejscu niedostępnym dla małych
dzieci.OstrzeżenieW przypadku chorób tarczycy skonsultować się z lekarzem.Przy stosowaniu przez kobiety w ciąży oraz karmiące:
skonsultować się z lekarzem.SkładnikiWoda, jodek potasu, jodek sodu, jodan potasu, jodan sodu.Zawartość jodu aktywnego
biologicznie: 7,5 mg/250 ml (30 mg/l).ProducentAURA HERBALS Jarosław Paulul. 23 Marca 77/381-820 Sopot, POLANDKraj
ProdukcjiWyprodukowano w Polsce.
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